REQUERIMENTO

Excelentíssima Senhora Presidente:

PROFA. PAULA, Vereador infra-assinado, REQUER de Vossa

Excelência,  nos  termos  do  artigo  128  do  Regimento  Interno  da  Câmara

Municipal  de  Jaboticabal,  a  RETIRADA  de  tramitação  do  PROJETO  DE
RESOLUÇÃO  Nº  27/2022,  de  sua  autoria,  que  denomina  de  "Vereador

Ethevaldo Mello de Siqueira", o saguão da Câmara Municipal de Jaboticabal..

Jaboticabal, 18 de novembro de 2022.

PROFA. PAULA - Vereadora - PT

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

R
eq

ue
rim

en
to

 d
e

re
tir

ad
a

- P
R

 2
7/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
au

la
 O

liv
ei

ra
 F

ar
ia

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
54

9-
5C

50
-3

00
0-

F6
4F

Pag. 1/1